công đã hư hỏng và không còn sử dụng được như sau: 

1. Tên đơn vị có tài sản thanh lý:  Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai

- Tài sản bán thanh lý: tổng số 14 tài sản công đã hư hỏng và không còn sử 
dụng được. 

- Giá khởi điểm bán thanh lý tài sản 2.204.000 đồng. 

Bằng chữ: Hai triệu hai trăm lẻ bốn ngàn đồng. 

- Giá bán tài sản thanh lý đã bao gồm thuế giá trị gia tăng. (Chi tiết có danh 
mục tài sản công bán thanh lý đính kèm). 

- Hình thức bán thanh lý: Bán chỉ định (bán theo lô, không bán riêng lẻ). 

- Hình thức nộp tiền: Tiền mặt hoặc chuyển khoản